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17 & 18 août 2024 

PROGRAMME-HORAIRES 
Spectacles accessibles aux personnes sourdes et malentendantes 

 

 

 

 : spectacle qui comprend de la musique et/ou un peu de texte mais qui peut être apprécié 

visuellement pour la chorégraphie ou les figures acrobatiques. 

Déambulation : spectacles sans emplacement fixe. Ils se déplacent dans les rues du village. 

 

Heure Compagnie      Lieu   Durée 

10h00  Les Chaussons Rouges  (que le dimanche)  13    45’ 

13h45  Daniel Daniel (La vue, l’échelle céleste…)   2B    En continu 

Froe Froe       5    60’ 

Exposition des 50 ans du Festival    9    En continu 

Daniel Daniel (D comme Duvel)    17    En continu 

Daniel Daniel (Lettrage Chassepierre)    17    En continu 

14h00  Les Bonimenteurs      Déambulation  60’ 

Cie Volpinex       2    45’ 

Traduit en langue des signes le dimanche 

Nicolas Tourte      7B    En continu 
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14h00  Boite À Clous       Déambulation : 8  60’ 

Lève Un Peu Les Bras     17    30’ 

14h15  Cie Attractions et Phénomènes    8    60’ 

 Cie Grandet Douglas     8   240’ 

Modo Grosso       9    25’ 

14h30  Exoot        Déambulation  90’ 

Irrwisch       Déambulation  40’ 

Les Contes d’Asphaldt     Déambulation  45’ 

Cie Les Marchepieds      12    120’ 

Cie Des Quatre Saisons (Joséphine)    Déambulation : 18  60’ 

Cie Des Quatre Saisons (L'Arbre Nomade)   18    60’ 

14h45  Buguel Noz       14    30’ 

15h00  Nathalie Maufroy (Transit)     3    60’ 

Rubis Cube      4    50’ 

 Traduit en langue des signes le samedi 

Cirque Plein d’Air      8    60’ 

Claire Ducreux      10    35’ 

15h15  Théâtre Gudule      Déambulation  30’ 

Clair de Lune Théâtre     2B    35’ 

Les P’tits Bras      12    60’ 

15h30  Pieter Post       5    30’ 

15h45  Les Bonimenteurs      Déambulation  60’ 

Boite À Clous       Déambulation : 8  60’ 

Cie Attractions et Phénomènes    8    60’ 

16h00  Les Contes d’Asphaldt     Déambulation  45’ 

Teatro Pavana (Girafe)     Déambulation  40’ 

16h15  Froe Froe       5    60’ 
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16h30  Compagnie Bravache      4    30’ 

 Traduit en langue des signes le samedi 

Cirque Plein d’Air      8    60’ 

Lapso Cirk       11    50’ 

Buguel Noz       14    30’ 

16h45  Théâtre Gudule      Déambulation  30’ 

17h00  Exoot        Déambulation  90’ 

Cie Les Marchepieds      12    120’ 

Knot on Hands      17    30’ 

17h15  Irrwisch       Déambulation  40’ 

Cie Attractions et Phénomènes    8    60’ 

17h30  Les Bonimenteurs      Déambulation  60’ 

Les Contes d’Asphaldt     Déambulation  45’ 

Nathalie Maufroy (Transit)     3    60’ 

Boite À Clous       Déambulation : 8  60’ 

Cie Des Quatre Saisons (Joséphine)    Déambulation : 18  60’ 

Cie Des Quatre Saisons (L'Arbre Nomade)   18    60’ 

17h45  Clair de Lune Théâtre     2B    35’ 

Pieter Post       5    30’ 

Compagnie La Meute     12    35’ 

18h00  Cirque Plein d’Air      8    60’ 

Buguel Noz       14    30’ 

18h15  Cie Le Dénouement Qu’on Voudrait Àpd10 ans  1    70’ 

Traduit en langue des signes le dimanche 

Modo Grosso      9    25’ 

18h30  Teatro Pavana (Struzzi & Pappagalli)    Déambulation  40’ 

Froe Froe       5    60’ 

Cirque Entre Nous       10    45’ 
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Lève Un Peu Les Bras      17    30’ 

18h45 Les Chaussons Rouges     13    45’ 

19h30  Knot on Hands      17    30’ 

20h15  Underclouds Cie      15    35’ 

20h30  Les Mangeurs de Cercle     12    En continu 

21h00  Avis de Tempête      12    45’ 

21h30  Nathalie Maufroy (Suspendu)    1    En continu 

Nathalie Maufroy (Bain de Minuit)    10    En continu 

Théâtre du N’Ombrîle     17    30’ 

22h00 Les Commandos Percu     12    60’ 

 

 

 


